
                               

      

                                                                                                

 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 
 

OTWARCIE OFERT 

06-04-2023r. o godz. 10:00 

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa DK 22 od m. 

Słońsk do m. Karkoszów 

Znak sprawy: O/ZG.D-3.2411.1.2023 

 

Zestawienie złożonych ofert:   

Nr oferty 
Rejestr 
wpływu 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawców 
krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku 

polskich wykonawców – numer REGON lub NIP 

 

 
 

CENA OFERTY 
[PLN BRUTTO] 

1 05.04.2023 

Konsorcjum firm:  
Lider - Egis Poland Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 39A 
02-672 Warszawa 
NIP: 5262153084 

Partner - PRACOWNIA 
GEOLOGICZNO-INŻYNIERSKA SP. Z 
O.O. SP. K. 
ul. OBYWATELSKA 102/104 
94-104 Łódź 

NIP: 7272717715 

8 500 530,00 zł 

2 05.03.2023 

Biuro Projektów TRASA Sp. z o.o. 

al. Wielkopolska 29/6 

60-603 Poznań 

NIP: 7781463996 

7 986 021,00 zł 

3 05.03.2023 

Voessing Polska Sp. z o.o.  
ul. Kościuszki 53 
85-079 Bydgoszcz  
NIP: 778 146 09 40 

 
17 114 466,00 zł 

 

4 05.04.2023 

Mosty Katowice Sp. z o.o. 
ul. Rolna 12 
40-555 Katowice 
NIP: 9542251045 

 

8 885 827,50 zł 
 

5 05.04.2023 

Multiconsult Polska Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa  
NIP: 5260009785 

7 846 759,91 zł 

 

6 05.04.2023 

Sweco Polska Sp. z o.o.  
ul. Franklina Roosevelta 22 
60-829 Poznań 

NIP: 5220004190 

6 457 500,00 zł 



 

7 05.04.2023 

Dar Al-Handasah Consultants (Shair 
& Partner) S.A.L. Ulica Verdun, 

budynek Dar Al-Handasah 11-7159 
Bejrut 1107 2230, Liban 
NIP/VAT: PL5252926432 

19 790 136,66 zł 

8 
06.04.2023 

g. 08.09 
 

SMP Projektanci  

Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Głuchowska 1 
60-101 Poznań 
NIP: 7792371246 

6 032 904,00 zł 

9 
06.04.2023 

g.08.59 
 

S.T.I. Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 26A/2 
02-512 Warszawa 
NIP: 7251988722 
 

 
6 183 000,00 zł 

 

10 

06.04.2023 

g.09.22 
 

Europrojekt Gdańsk S.A. 
ul. Nadwiślańska 55 

80-680 Gdańsk 
NIP: 9570746669 

 

3 923 700,00 zł 

 


